



[Handwritten signature]

«Ақбобек» М.Д.Ұ менігерушісі

А.Е. Нуржанова

«29» қазаны 2022ж

Пед кеңесте
№ 1 хаттамасы
«29» қазаны 2022

**Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу жоспары және
Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу бағдарламасы негізінде
2022 жылдың қыркүйек айына арналған ұйымдастырылған іс-әрекеттің
перспективалық жоспары**

Білім беру ұйымы: «Ақбөбек» МДҰ

Топ/сынып «Айгөлек» ортаңғы тобы

Балалардың жасы 3 жастан бастап

Жоспардың құрылу кезеңі: қыркүйек айы 2022-2023 оқу жылы

Айы	Ұйымдастырылған іс-әрекет	
Қыркүйек	<i>Дене шынықтыру</i>	
	<i>Сөйлеуді дамыту</i>	Дағдыларды қалыптастыру. Дыбыстардың артикуляциясын нақтылау және бекіту; Сөздік қор. Ойын мен ойын жаттығулары арқылы сөздік қорын кеңейту; Жалпы белгілері бойынша заттарды топтастыру (ойыншықтар, киімдер, аяқкиімдер, ыдыстар, жиһаздар). Сөздермен бірге қолдану. Сөйлеуде зат есімдерді жекеше, көпше түрде қолдану Байланыстырып сөйлеу. Шағын такпақтар мен өлеңдерді жаттау;
	<i>Көркем әдебиет</i>	Оқу, әңгімелеу. Ертегілердің мазмұнын түсінуге, тыңдауға, бейнелі сөздерді есте сақтауға; Кейіпкерге, оқиғаларға өзінің көзқарасын білдіруге баулу.
	<i>Математика негіздері</i>	Сан. Бөлмедегі заттарды ажырату және олардың санын анықтау; Заттарды салыстыру; Геометриялық пішіндер. Геометриялық пішіндерді тану және атау; Кеңістікті бағдарлау. Өзінің дене мүшелерін (басы, аяғы, қолы) бағдарлау және атау.
	<i>Қоршаған ортамен таныстыру</i>	Менің отбасым. Заттар мен олардың шамасын, түсін, пішінін ажырату және атау. Заттар, ойыншықтар, кітаптар және ыдыстарға ұқыптылықпен қарауға тәрбиелеу. Көлік, байланыс құралдары. Балабақша, балабақша қызметкерлері туралы ұғымдарын кеңейту.
	<i>Құрастыру</i>	Құрылыс материалдарынан құрастыру. Өртүрлі түстегі және пішіндегі бөлшектерден қарапайым құрылыстар құрастыру; үлгі бойынша құрастыру;
	<i>Сурет салу</i>	Заттық сурет салу. Көкөністер мен жемістерді, ыдыстарды, ойыншықтарды, дөңгелек пішінді заттардың суретін салу (шарлар, бұлт, күн); Бірнеше көлденең және тік сызықтардан заттар салуды (дуал); салынған пішіндерді бояуды, дәстүрден тыс сурет салу (саусақтарымен және алақандарымен, түрлі- түсті борлармен) дағдыларын қалыптастыру;
	<i>Мүсіндеу</i>	Заттық мүсіндеу. Сазбалшықтың, ермексаздың қасиеттерімен танысу дағдыларын жетілдіру.

	Сазбалшық, камыр, ермексаз кесектерінен бөліп алу, дөңгелектеу, ширату, созу тәсілдерін пайдалана отырып, көкөністер мен жемістерді, кейбір заттарды, азық-түлік тағамдарын мүсіндеу дағдыларын қалыптастыру;
Жансыру	Келесі дағдыларды қалыптастыру. Дайын пішіндерден заттардың бейнесін жасауға үйрету; Ересектер даярлаған ірі және барынша ұсақ элементтерді орналастыру мен желімдей білуі;
Музыка	Келесі дағдыларды қалыптастыру. Ересектердің орындауындағы және аудио-бейне үн таспадан музыка тыңдау. Ән айту. Ересектермен бірге ән салу, Музыкалық –ырғақтық қозғалыстар. Әуенмен бірге би қозғалыстарының қарапайым элементтерін орындау;